

The Real Greek IVS

Valkendorfs­gade 13 1
1151 Kø­ben­havn K

Års­rap­port
20. fe­bru­ar 2019 - 31. de­cem­ber 2019

Års­rap­porten er fre­mlagt og god­kendt på
se­lska­bets ordi­nære ge­neral­for­samling den

26/04/2020

Lazaros Michailidis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Real Greek IVS
Valkendorfs­gade 13 1
1151 Kø­ben­havn K

CVR-nr: 40294597

Regnskabsår: 20/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som en Restaurant med god ægte græsk mad.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. 1.652.553, hvilket var forventet, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes at underskud bliver til et overskud i 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.559.772
Produktionsomkostninger		-1.158.464
Bruttoresultat		401.308
Distributionsomkostninger		-951.501
Administrationsomkostninger		-1.092.092
Resultat af ordinær primær drift		-1.642.285
Øvrige finansielle omkostninger		-10.268
Ordinært resultat før skat		-1.652.553
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.652.553
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.652.553
I alt		-1.652.553

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kontraktlige aktiver		195.961
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.961
Anlægsaktiver i alt		195.961
Likvide beholdninger		11.266
Omsætningsaktiver i alt		11.266
Aktiver i alt		207.227

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		-1.652.553
Egenkapital i alt		-1.652.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.727.791
Skyldig moms og afgifter		131.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.859.770
Gældsforpligtelser i alt		1.859.770
Passiver i alt		207.227

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3